
 

У К Р А Ї Н А 
Харківськаобласть 

Зміївськийрайон 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

12 травня 2020 року        № 132 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Комсомольської селищної ради «Про 
заходи щодо запобігання поширенню на 
території Комсомольської селищної ради 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» від 
17.03.2020 № 100 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 04 травня 2020 
року №343 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», 

протоколу позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Зміївського району № 9 від 
12.05.2020 року, на виконання делегованих повноважень, зазначених у 
підпукті 2 пункту б частини першої статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести змін до рішення виконавчого комітету Комсомольської 
селищної ради «Про заходи щодо запобігання поширенню на території 
Комсомольської селищної ради гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» від 17.03.2020 № 100, а саме 
починаючи з 11 травня 2020 року частково зняти карантинні обмеження, 
відповідно до переліку, визначеного постановою Кабінету Міністрів України 
від 04 травня 2020 року №343 “Про внесення змін до деяких актів Кабінету 
Міністрів України” на території Комсомольської селищної ради.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
Комсомольського селищного голову Дмитра ДІХТЯРЯ. 

 

 

 

 

Комсомольський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 


